
РАЗВИВАЈ 
ГИ СВОИТЕ 

ПОТЕНЦИЈАЛИ 

Секторот за информатичка технологија го зајакнува својот тим на успешни 
професионалци и нуди можност за работење во Служба за подршка и развој 
на постојни технологии.

Доколку имаш желба и амбиција да се приклучиш на тимот и заедно да ги 
споделуваме предизвиците на работењето на сегментот на подршка и развој 
на постојни технологии, те мотивираме да се пријавиш на отворената работна 
позиција: 

ИТ Развоен проектант
Улога во тимот:  

•	 Поддршка на корисниците на апликативните модули во Банката со користење 
апликација;

•	 Поддршка во делот на функционирање на апликативниот софтвер на банката , што 
вклучува познавање на SQL ;

•	 Ефикасно управување со време, приоритети и почитува рокови;
•	 Подготвен да учи и работи со најнова банкарска технологија;
•	 Професионален Пристап кон работните обврски;
•	 Способност за тимска работа.

Твојот профил:

•	 Работно искуство од најмалку една година во ИТ областа во или поврзано со 
Финансиска Институција;

•	 Познавање на Transact-SQL (T-SQL);
•	 Познавање на релациони бази на податоци (Microsoft SQL Database);
•	 Познавање на оперативни системи (Windows OS);
•	 Познавање на банкарско работење ќе се смета за предност.

Твој мотив да ни се придружиш:

•	 Препознатлив регионален бренд и современо работно опкружување;
•	 Меѓусебната доверба и грижа за другиот се основни начела во работењето;
•	 Напредна обука и индивидуален кариерен развој; менторство од врвни банкарски 

експерти;
•	 Позитивна организациска култура базирана на флексибилно работно време и 

слободни денови за различни пригоди;
•	 Континуирано учество во групациски корпоративни проекти;
•	 Конкурентен пакет на плата и надоместоци (вклучително приватно здравствено 

осигурување и трет пензиски фонд). 

Потврди го твојот интерес со доставување на мотивациско писмо во кое ќе ги 
образложиш амбициите, мотивите и начините на придонес на наведеното работно 
место како и кратка биографија (CV) најдоцна до 05.04.2024 на nlbkariera@nlb.mk со 
назнака за ИТ Развоен проектант. 

Само кандидатите кои ги исполнуваат основните критериуми ќе бидат 
контактирани за интервју.


